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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71925022R

2. Data e Regjistrimit 30/05/2007
3. Emri i Subjektit KEMINET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdi Toptani", Torre Drin, 
Zyra Nr 27/28 
15.515.050,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime interneti dhe transmetimit te te dhenave. Sherbime 

konsulence ne dizajnimin e rrjeteve private dhe publike te 
komunikimit dhe/ose transmetimit te te dhenave. Tregtimin e 
pajisjeve elektronike, kompjuterike, te komunikimit dhe 
transmetimit te te dhënave si dhe software-ve te ndryshme. 
Shërbime dhe konsulencë per dizajnimin dhe implementimin 
e Sigurisë së në komunikim dhe/ose transmetimin e të 
dhënave në rrjete publike dhe/ose private. Shërbime dhe 
konsulencë per mbrojtjen e te dhënave elektronike. Ofrimi i 
me qera i rrjeteve virtuale private dhe/ose enkriptimi i te 
dhënave. Ofrimi me qera i hapesirave per mbajtjen e faqeve 
web, serverave fizikë dhe virtual, dhe ip-ve. Shërbime per 
rregjistrimin dhe mbajtjen e rekordeve dns të domain-eve .al 
dhe TLD-ve të tjera .com, .net, .org, .eu, etj. Shërbime në 
fushën e dizajnimit dhe programimit të faqeve web, 
portaleve online, faqeve e-ecomerce etj. Shërbime të 
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dizajnimi të materialeve të marketingut dhe promovimit per 
produkte, biznese etj.. Shërbime të diznajnimit të të 
posterave, billboard-eve, etj... Shërbime në fushën e 
marketingut dhe promovimit on-line. Publikime, dhënie 
informacioni on-line, media të shkruara, media audio-vizive, 
etj. Krijimi dhe menaxhimi i fushatave të marketingut dhe 
promovimit. Shërbime te mirëmbajtjes e rrjeteve, 
kompjuterave, software-ve dhe infrastrukturës së 
teknologjive të informacionit. Shërbime dhe konsulencë ne 
fushën e teknologjive të informacionit dhe komunikimit, 
teknologjive te reja, zhvillim programesh informatike, 
shitblerj e dhe import-eksport te programeve dhe materialeve 
informatike, elektronike, etj. Shërbime dhe konsulencë ne 
dizajnimin dhe implementimin e sisteme te informacionit 
dhe infrastrukturës së teknologjisë së informacionit. 
Shërbime të auditimit të sistemeve dhe infrastrukturës së 
teknologjise së informacionit. Shërbime te testimit të sigurisë 
së sistemeve dhe infrastrukturës se teknologjise së 
informacionit. Shërbime dhe konsulencë në fusha te 
ndryshme, formim dhe mesimdhënie. Kërkime dhe aplikime 
eksperimentale në fushat e shkencës të lidhura me 
teknologjitë e informacionit. Shërbime në fushën e 
monitorimit te medias elektronike dhe të shkruar, përpunime 
statistikore.
Ilir Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2015                Deri: 06/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EzmoldaBarolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.679.952,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KnidiBashari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.059.348,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FlirMosho

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 775.750,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Medar Shtylla", Nd.12, H.2, 
Ap.6, Njesia Administrative Nr.5, 1022 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEMINET
E-Mail: office@keminet.net  
Telefon:  2270980 
Të Tjera: Ne CN-466546-11-10, depozitohet vendimi nr. 2, 
date 18.10.2010, per caktimin e shoqerise EURO-AUDIT 
CONSULTANCY.CO, si Ekspert Kontabel I Regjistruar per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-107906-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/05
/2007

Numri i Vendimit:38303, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:16-05-2007 Emri i subjektit:"Keminet" Forma ligjore:sh.p.k. Data e 
themelimit:15-05-2007 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia:Rr. " Abdi Toptani"Torre Drin, 
Tirane Kapitali:100.000 leke Objekti: Sherbimi i lidhejs se internetit me te gjitha format 
dhe nendetivatet e tij interaktive, zanore dhe multimediale. Perfaqesuesi ligjor: Ilir Butka 
Ortaket:Ilir Butka, Erion Zaloshnja
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-19.12.2007 (32).pdf

2. 30/05
/2007

Numri i Vendimit:38303/1, Gjykata:Tirane
Pranimine kerkeses se ortakut z. Erjon Zaloshna  per ti shitur ortakut tjeter z.Ilir Butka 
50% te kuotave te tij te kapitalit, duke u larguar nga shoqeria. Ilir Butka mbetet zoterues i 
100% te kuotave te kapitalit themeltar.  Hiqet si organ drejtues i shoqerise asambleja e 
ortakeve dhe orgam drejtues i vetem do te jete ortaku i vetem .

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-19.12.2007 (32).pdf

30/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114270-01-08
Objekti ishte            ("Sherbimi i lidhejs se internetit me te gjitha format dhe nendetivatet e 
tij interaktive, zanore dhe multimediale.")          u be            ("Sherbime interneti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Zyra Nr. 28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
A.TOPTANI,TORRE DRIN,ZYRA28;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adriatik Islamaj")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Makeljana Smakaj")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Andi Habilaj")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Knidi Bashari")                      Numri i aksioneve "45,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("35,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Knidi Bashari")                      Nga data 
"18/01/2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18483D25-E9E7-43FB-A9B1-5CC5DC79FF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18483D25-E9E7-43FB-A9B1-5CC5DC79FF58
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eshte larguar administratori:            ("Ilir Butka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215035-02-09
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "10.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("251200")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Islamaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("35,00")            u be              ("3.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45,00")            u be              ("4.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228185-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 4, ngjitur me International Hospital, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBA23B5-8669-4AD6-AD57-3E9AA083F8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E934B6-302A-4AE4-B299-BC92345CFFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69F5444-152E-462A-8095-C8A475122543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF998283-0B50-4946-AFF5-9E8D27A553B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E17E277-AB12-45F7-8F6A-F9D6049A9540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513E8E57-1F6F-4171-BFE5-851E7ECFB96B
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18/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229841-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Mersini")                      Numri i aksioneve "300,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para "3.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gerti Çaushi")                      Numri i aksioneve "500,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("41.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("41,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.500,00")            u be              ("4.140,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.000,00")            u be              ("32.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("35,00")            u be              ("32,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.500,00")            u be              ("3.220,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.000,00")            u be              ("9.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("9,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.000,00")            u be              ("920,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("4.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("4,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500,00")            u be              ("460,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Islamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("4.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Islamaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("4,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Islamaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("500,00")            u be              ("460,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC18F0B-A9A6-450D-A46C-32FCB8B7513F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256440-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adriatik Islamaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.600,00")            u be              ("9.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("4,60")            u be              ("9,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("460,00")            u be              ("920,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274118-07-09
Objekti ishte            ("Sherbime interneti")          u be            ("Sherbime 
interneti.Tregtimin e pajisjeve elektronike, kompjuterike, te komunikimit dhe 
software-ve te ndryshme ne perputhje me aktivitetin kryesor te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-300263-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dario Gjoroveni")                      Numri i aksioneve "200,00             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "2.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ali Bega")                      Numri i aksioneve "500,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.200,00")            u be              ("8.560,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("9,20")            u be              ("8,56")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9A1DB5-277A-4E6B-B3BB-C34E2BF18E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9A7CEF-8EED-4F28-929E-EB80D674131A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C09478-D4CB-4974-8D15-34E8B43C8D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBCEB57-DB78-4DC3-B12A-3C0246A18E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57720BC5-571B-415B-BC24-542B98F2F919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976F7F70-4EAE-44B0-A5BB-413D0E31BC9B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("920,00")            u be              ("856,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("41.400,00")            u be              ("38.510,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("41,40")            u be              ("38,51")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.140,00")            u be              ("3.851,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("32.200,00")            u be              ("29.930,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("32,20")            u be              ("29,93")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.220,00")            u be              ("2.993,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerti Çaushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("4.650,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerti Çaushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("4,65")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerti Çaushi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500,00")            u be              ("465,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mersini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000,00")            u be              ("2.790,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mersini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("3,00")            u be              ("2,79")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mersini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("300,00")            u be              ("279,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("9.200,00")            u be              ("8.560,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("9,20")            u be              ("8,56")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("920,00")            u be              ("856,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465326-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: mbyllje nipti sekondar

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA372A5E-18C2-4EA0-975D-6D0A062CFACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B318D8D-642D-4536-81CF-A98209480635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4DD07F-14F1-49D8-95B0-D8811EFC4B56
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 4, ngjitur me International Hospital, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-466546-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.924.785,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "192.478,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne CN-466546-11-10, depozitohet vendimi 
nr. 2, date 18.10.2010, per caktimin e shoqerise EURO-AUDIT 
CONSULTANCY.CO, si Ekspert Kontabel I Regjistruar per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dario Gjoroveni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000,00")            u be              ("38.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dario Gjoroveni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("200,00")            u be              ("3.850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.560,00")            u be              ("164.760,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("856,00")            u be              ("16.476,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mersini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.790,00")            u be              ("53.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mersini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("279,00")            u be              ("5.370,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Bega")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("96.240,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Bega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500,00")            u be              ("9.624,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("29.930,00")            u be              ("576.090,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.993,00")            u be              ("57.609,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D63AA0-FC2B-4698-82A1-13226326937E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E9DE12-568D-4516-9F5C-19C12D29D328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC87FB9-786D-49E0-BA63-CEA745923B1C
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Kontributit ishte                      ("8.560,00")            u be              ("164.760,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("856,00")            u be              ("16.476,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("38.510,00")            u be              ("741.230,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.851,00")            u be              ("74.123,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerti Çaushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.650,00")            u be              ("89.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerti Çaushi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("465,00")            u be              ("8.950,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572418-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date, 11.07.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Knidi Bashari")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/01/2008")            u be              ("11/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Knidi Bashari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

26/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-816466-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.06.2012 per tranferimin e 
8.56% te kuotave te zoteruara nga ortaku Knidi Bashari ne favor te Ezmolda Barolli dhe 
transferimin e 5% te kuotave te zoteruara nga ortaku Makeljana Smakaj ne favor te 
Ezmolda Barolli. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se kuotave Nr.3074Rep, Nr.648/3 Kol 
date 22.06.2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C79E76E-35A9-4A9B-A5A1-7B0B29A908CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C95F78D-3E96-4357-A9BE-FE0304F1E385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36A8A07-3416-446E-9385-78834225A63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A35F5FA-9280-4E9C-AB40-B583B7B541F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6F63CF-D97B-430D-9513-C1D5229B50EA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ezmolda Barolli")                      Numri i aksioneve 
"26.099,90             Perqindja ne kapital "13,56             Kontributi ne para "260.999,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("741.230,00")            u be              ("576.470,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("38,51")            u be              ("29,95")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("74.123,00")            u be              ("57.647,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("164.760,00")            u be              ("68.521,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("8,56")            u be              ("3,56")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("16.476,00")            u be              ("6.852,10")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-906816-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.09.2012, ku eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel i i shoqerise Euro Audit 
Consultancy Co per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimi  i asamblese se 
ortakeve date 20.09.2012  per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 19.09.2012
Vlera e Kapitalit ishte            "1.924.785,00"          u be            "5.314.738,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "192.478,00"          u be            "531.474,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mersini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("53.700,00")            u be              ("148.279,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mersini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.370,00")            u be              ("14.827,97")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("164.760,00")            u be              ("454.940,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA53017-B952-447B-AE75-2C68982A0E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA53017-B952-447B-AE75-2C68982A0E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4847DE-D00A-4EA6-8A07-2F51704B7CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B0CC7B-928C-4785-919D-5593519AE1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F507E6EA-6BA0-47B8-B553-64EF4C606BAF
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("16.476,00")            u be              ("45.494,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("260.999,00")            u be              ("720.676,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("26.099,90")            u be              ("72.067,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("576.090,00")            u be              ("1.590.702,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("57.609,00")            u be              ("159.070,29")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("68.521,00")            u be              ("189.203,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("6.852,10")            u be              ("18.920,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dario Gjoroveni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("38.500,00")            u be              ("106.304,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dario Gjoroveni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.850,00")            u be              ("10.630,41")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerti Çaushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("89.500,00")            u be              ("247.132,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerti Çaushi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.950,00")            u be              ("24.713,28")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("576.470,00")            u be              ("1.591.760,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("57.647,00")            u be              ("159.176,09")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Bega")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("96.240,00")            u be              ("265.737,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Bega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9.624,00")            u be              ("26.573,77")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-154264-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.06.2013, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i Euro-Audit Consultancy.co per vleresimin e zmadhimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68B9B78-CF24-4812-A3C4-50FC038F375D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6808BFE9-083F-403E-AD50-7C2F6161B26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6808BFE9-083F-403E-AD50-7C2F6161B26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084E6960-8A35-4630-BD90-BFDF4893442E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3470F9C-8180-4C93-B25D-ED0333F349C6
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kapitalit themeltar, vendimit date 02.07.2013 per miratimin e Raportit te Ekspertit. 
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 01.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.314.738,00"          u be            "6.289.990,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "531.474,00"          u be            "628.999,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.591.760,90")            u be              ("1.883.850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("159.176,09")            u be              ("188.385,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("189.203,30")            u be              ("223.920,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("18.920,33")            u be              ("22.392,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Bega")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("265.737,70")            u be              ("314.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Bega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("26.573,77")            u be              ("31.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("454.940,00")            u be              ("538.420,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45.494,00")            u be              ("53.842,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mersini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("148.279,70")            u be              ("175.490,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mersini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.827,97")            u be              ("17.549,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("720.676,60")            u be              ("852.920,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("72.067,66")            u be              ("85.292,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.590.702,90")            u be              ("1.882.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("159.070,29")            u be              ("188.260,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dario Gjoroveni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("106.304,10")            u be              ("125.810,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dario Gjoroveni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.630,41")            u be              ("12.581,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerti Çaushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("247.132,80")            u be              ("292.480,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerti Çaushi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
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("24.713,28")            u be              ("29.248,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-292312-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.12.2013 per 
ndryshimin e numrit te kontaktit.   
Telefon 1 ishte            ("251200")          u be            ("2270980")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520862-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
11.06.2014 ku është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël, shoqëria "Euro Audit 
Consultancy.co" për zmadhimin e kapitalit. Miratimi i pasqyrave financiare për vitin 
ushtrimor 2013.Depozitimi i Raportit të ekspertit për rritjen e kapitalit, datë 12.06.2014. 
Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 13.06.2014 ku është vendosur: 
Miratimi i raportit të ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.289.990,00"          u be            "10.525.050,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "628.999,00"          u be            "1.052.505,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.883.850,00")            u be              ("3.152.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("188.385,00")            u be              ("315.225,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dario Gjoroveni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("125.810,00")            u be              ("210.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dario Gjoroveni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.581,00")            u be              ("21.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3552F00F-C131-4CD9-A21D-1BD1DF8BF6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1C268E-3C52-4A98-9756-85892A59E197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19AB862-C2D8-48B3-B189-BC3AFAE5D74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19AB862-C2D8-48B3-B189-BC3AFAE5D74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBF3D91-CFC9-4C65-ACEA-47CEA68ECEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5669C4FD-37E1-49F2-9265-4AE029164644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5669C4FD-37E1-49F2-9265-4AE029164644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59390E68-B1E6-4F0B-8E53-5A1B9B65E4D3
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ishte                      ("852.920,00")            u be              ("1.427.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("85.292,00")            u be              ("142.720,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerti Çaushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("292.480,00")            u be              ("489.410,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerti Çaushi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("29.248,00")            u be              ("48.941,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("538.420,00")            u be              ("900.940,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("53.842,00")            u be              ("90.094,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mersini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("175.490,00")            u be              ("293.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mersini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.549,00")            u be              ("29.366,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Bega")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("314.500,00")            u be              ("526.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Bega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("31.450,00")            u be              ("52.625,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.882.600,00")            u be              ("3.150.150,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("188.260,00")            u be              ("315.015,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("223.920,00")            u be              ("374.690,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("22.392,00")            u be              ("37.469,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522097-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A3307E-BB29-4F32-8814-412240F56714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FB4868-8155-41EB-8C9B-6A27CC38BAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8A3D3D-731C-4DFA-9362-8B8E9321473F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8A3D3D-731C-4DFA-9362-8B8E9321473F
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-840038-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
30.01.2015, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shyqyri Berxolli, Pall 31, Shkalla 1, Ap.25;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-928682-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 25.2.2015, ku eshte 
vendosur: Te emerohet Euro-Audit Consultancy.co, si Ekspert Kontabel i Regjistruar per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 6.3.2015, ku eshte vendosur: Miratimi i 
raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i raportit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "10.525.050,00"          u be            "15.515.050,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.052.505,00"          u be            "1.551.505,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("374.690,00")            u be              ("552.330,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("37.469,00")            u be              ("55.233,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("900.940,00")            u be              ("1.328.080,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("90.094,00")            u be              ("132.808,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Bega")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("526.250,00")            u be              ("775.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Bega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("52.625,00")            u be              ("77.575,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerti Çaushi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0417BA8-B865-455C-B122-011268A269D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD2A9E9-C7F8-48DE-8969-7032C80E38F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BB1D06-4C62-49F5-A6B1-D652F91A1D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7D3C90-06EE-46E8-9615-2179B3FF116C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAA5549-3161-49FC-A632-6E643DA4F7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAA5549-3161-49FC-A632-6E643DA4F7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30780E29-FDCF-4B9A-9989-862A0DD3E357
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ishte                      ("489.410,00")            u be              ("721.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerti Çaushi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("48.941,00")            u be              ("72.145,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.427.200,00")            u be              ("2.103.840,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("142.720,00")            u be              ("210.384,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mersini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("293.660,00")            u be              ("432.880,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mersini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("29.366,00")            u be              ("43.288,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.150.150,00")            u be              ("4.643.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("315.015,00")            u be              ("464.366,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dario Gjoroveni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("210.500,00")            u be              ("310.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dario Gjoroveni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("21.050,00")            u be              ("31.030,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.152.250,00")            u be              ("4.646.760,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knidi Bashari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("315.225,00")            u be              ("464.676,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010286-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 4, datë 15.04.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime interneti.Tregtimin e pajisjeve elektronike, kompjuterike, 
te komunikimit dhe software-ve te ndryshme ne perputhje me aktivitetin kryesor te 
shoqerise.")          u be            ("Sherbime interneti.Tregtimin e pajisjeve elektronike, 
kompjuterike, te komunikimit dhe software-ve te ndryshme ne perputhje me 
aktivitetin kryesor te shoqerise. Sherbime ne fushen e programimit dhe portaleve 
online, e-ecomerce etj. Sherbime dhe konsulence ne fushen e informatikes dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A05E28F-6B96-49E6-AD8C-097D564B629C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A05E28F-6B96-49E6-AD8C-097D564B629C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93A6BF8-B0CF-4FE7-BB28-9633EC3BCB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A015ABB-9106-4D11-87C4-F2825C62F8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283A5818-03B3-4E35-9AF3-F75093C29343


18

teknologjive te reja, zhvillim programesh informatike, shitblerje dhe import eksport 
te programeve dhe materialeve informatike, elektronike, etj. sherbime dhe 
konsulence ne fusha te ndryshme, formim dhe mesimdhenje. Kerkime, aplikime 
eksperimentale ne shkenca te ndryshme. tregti shumice pakice artikuj industriale, etj. 
Sherbime ne fushen e monitorimit te medias elektronike dhe te shkruar, perpunime 
statistikore, Publikime, dhenie informacioni on-line, media te shkruara, media audio-
vizive, sherbime ne fushen e perkthimit etj. Shitblerje, dhenie me qira apo 
administrim te pasurive te luajtshme e te paluajtshme, agjenci komisionere, transport 
te udhetareve e mallrave si brenda edhe jashte vendit, etj. investime ne projekte 
zhvilliniore dhe ne kompani te tjera dhe me gjeresisht te gjitha operacionet 
industriale, tregtare, financiare, mobiliare apo imobiliare qe lidhen ne menyre 
direkteyosi indirekte me aktivitetin e mesiperm etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137382-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.07.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shyqyri Berxolli, Pall 31, Shkalla 1, Ap.25;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143969-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5AEFA7-F76E-4D40-9234-70BA55BEB956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5AEFA7-F76E-4D40-9234-70BA55BEB956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7D388F-028B-413B-B842-E2F669F3FFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B644E9A8-504F-4AC0-9479-1D86D2CADC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC355E4D-C5BC-4467-9BA1-1FCEDEBA3022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33407C1-1DAC-4BFC-80AE-20BCACFE74EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33407C1-1DAC-4BFC-80AE-20BCACFE74EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8124E02D-1593-4975-9B1A-BEE7B18564AC
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150774-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.07.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Zyra Nr. 28/29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani, Torre Drin, Zyra Nr. 28;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171002-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201200-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 06.08.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur te pranoje kerkesen e dorheqjes se administratorit 
te shoqerise Z. Knidi Bashari dhe emerimin ne kete pozicion Z. Ilir Kurti. Pranimin e 
kerkeses se ortakut Z.Knidi Bashari per ti shitur te gjitha kuotat qe ai zoteron ne shoqeri 
tek ortaku perfitues Z. Elton Mersini. Depozitimi I kontrates Nr4999 Rep. Nr.600 Kol. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F75D809-0CE9-4EBC-B3F2-0BEAC131FF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A243E95-194E-43B4-A53C-63E3421A505C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A243E95-194E-43B4-A53C-63E3421A505C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A0E57A-215B-46B0-8035-7302737A1CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6254A666-EEDB-4971-AC04-881F2D0D662F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC9FC4D-B416-4055-B905-88F8671C19AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AB6F3A-33E9-4E02-83E5-9992206DCD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBDA7F7-908E-4D00-98F8-C7BAC87380D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7141FD27-4E56-4E86-AA2C-0FDFB353AD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7141FD27-4E56-4E86-AA2C-0FDFB353AD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C844C100-604B-403B-ABAC-4000D07D1E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03904014-274B-4522-8507-F577672AE3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D827EFC5-0CBA-4CE2-9930-06D8B2097BA5
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Date 10.08.2015 ku eshte bere shitja e 29.95% te kuotave te Z. Knidi Bashari tek ortaku 
perfitues Z. Elton Mersini 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Mersini")                      Numri i aksioneve "507.964,00             
Perqindja ne kapital "32,74             Kontributi ne para "5.079.640,00
eshte larguar ortaku:            ("Elton Mersini")         
eshte larguar ortaku:            ("Knidi Bashari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Kurti")                      Nga data "06/08/2015             
Ne daten "06/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Knidi Bashari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-345961-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.09.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 2% te kuotave te kapitalit nga Z.Gerald 
Gjeroveni ne favor te Z. Elton Mersini. Depozitimi i Kontrates se shitjes Nr.6577 Rep., 
Nr.744 Kol., date 29.09.2015. 
Numri i Aksioneve ishte            "1.551.505,00"          u be            "7,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10,00"          u be            "2.216.435,71"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dario Gjoroveni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Bega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("77.575,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Makeljana Smakaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("55.233,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Habilaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("132.808,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Butka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("464.366,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mersini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.079.640,00")            u be              ("5.389.940,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mersini")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1158AE74-435F-4B21-B800-1C0DB8D0BE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279AEDAE-8578-4FCA-9247-783FD0DE6557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C1BD81-FBA7-4E7B-A44A-F01919560A05
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ishte                      ("32,74")            u be              ("34,74")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mersini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("507.964,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("210.384,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerti Çaushi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("72.145,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708893-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783563-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66842392-4E5E-479E-A27A-272B678CAABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDF409B-A871-4D25-A4E8-57F219BB6C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A89CC1-9B29-4B0E-B59D-7F52A4C8AB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4EAC4F-AF19-4579-B178-82AC0DE05BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4EAC4F-AF19-4579-B178-82AC0DE05BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9587E523-2E70-4851-8275-051CFBB882D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9587E523-2E70-4851-8275-051CFBB882D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E208967E-9C9A-4B90-AD20-393BC0E04F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608DDA4C-A869-414B-840E-3DD0150281E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C255567-1FDA-4620-8A5F-41D02F24F697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FF1EE2-586F-4B5C-8B10-B16208C02F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF6E92A-EDB4-4D9D-897F-B7C3BD28B2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19B58F8-4424-40C0-8D3A-F744C4A361F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485BFE20-4E96-45EC-A172-39AF19748D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBB7CFA-DE30-4696-B740-8723ECADFF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBB7CFA-DE30-4696-B740-8723ECADFF99
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21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-937145-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.09.2016 per tranferimin e 
3.56% te kuotave te zoteruara nga ortaku Makeljana Smakaj ne favor te Ezmolda Barolli . 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se kuotave Nr.1972Rep, Nr.693 Kol date 02.09.2016.  
Numri i Aksioneve ishte            "7,00"          u be            "6,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.216.435,71"          u be            "2.585.841,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Makeljana Smakaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.103.840,00")            u be              ("2.656.170,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("13,56")            u be              ("17,12")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982185-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates noteriale te transferimit te kuotave 
nr.2213 rep, date 06.10.2016. Depozitimi i vendimit date 05.10.2016 per miratim te 
transferimit te kuotave ndermjet ortakeve te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "6,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.585.841,67"          u be            "3.103.010,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Butka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.656.170,00")            u be              ("7.299.830,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("17,12")            u be              ("47,05")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC619CD-1C20-442B-AD9F-8390A572DA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B550BA9-0BDA-436B-8639-BC6037D297D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD8048A-8C3A-43DB-89B8-C1EF21EC9BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF58D555-38F1-46AB-8822-E13197811E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF58D555-38F1-46AB-8822-E13197811E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B5DAB3-4F0F-4D14-961F-6D62E4F5F796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF227FF-AA46-48BC-992B-8B4281474AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF227FF-AA46-48BC-992B-8B4281474AF0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-224758-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.04.2017, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdi Toptani", Torre Drin, Zyra Nr 27/28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Zyra Nr. 28/29;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-257069-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685791-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
27.02.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A30D828-724E-4231-938D-B17F093A01BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696C2DF1-1007-499C-8D0B-F41EE9531CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7FC9DD-D155-431F-A284-6FD0A02F6574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B799B0F2-FF14-48FC-89F8-95296FB62C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B799B0F2-FF14-48FC-89F8-95296FB62C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFF9AF2-53CC-415E-9389-BB5C6C9EE17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889E9BA6-6B72-4189-BC42-E7DDD8A9FB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D65DDE-D211-4C69-8DF7-6B3A0B362D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40141EAA-1C2A-4124-BA81-6DE5C0BE33A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5EACE4-A643-4EB5-97F1-6E160A582D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27904F8E-DBB6-45C1-BB0E-73B7C4D27A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DC3F77-7605-4FBF-9556-837C4C00A7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0E6EAE-F2CF-435E-B60F-D77DBED53754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FBE49F-C641-4F20-B3E2-DC6D0225075E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FBE49F-C641-4F20-B3E2-DC6D0225075E


24

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Medar Shtylla", Nd.12, H.2, Ap.6, Njesia Administrative Nr.5, 1022;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-707432-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.03.2018 ku eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Sherbime interneti.Tregtimin e pajisjeve elektronike, kompjuterike, 
te komunikimit dhe software-ve te ndryshme ne perputhje me aktivitetin kryesor te 
shoqerise. Sherbime ne fushen e programimit dhe portaleve online, e-ecomerce etj. 
Sherbime dhe konsulence ne fushen e informatikes dhe teknologjive te reja, zhvillim 
programesh informatike, shitblerje dhe import eksport te programeve dhe materialeve 
informatike, elektronike, etj. sherbime dhe konsulence ne fusha te ndryshme, formim dhe 
mesimdhenje. Kerkime, aplikime eksperimentale ne shkenca te ndryshme. tregti shumice 
pakice artikuj industriale, etj. Sherbime ne fushen e monitorimit te medias elektronike dhe 
te shkruar, perpunime statistikore, Publikime, dhenie informacioni on-line, media te 
shkruara, media audio-vizive, sherbime ne fushen e perkthimit etj. Shitblerje, dhenie me 
qira apo administrim te pasurive te luajtshme e te paluajtshme, agjenci komisionere, 
transport te udhetareve e mallrave si brenda edhe jashte vendit, etj. investime ne projekte 
zhvilliniore dhe ne kompani te tjera dhe me gjeresisht te gjitha operacionet industriale, 
tregtare, financiare, mobiliare apo imobiliare qe lidhen ne menyre direkteyosi indirekte me 
aktivitetin e mesiperm etj.  ")          u be            ("Sherbime interneti dhe transmetimit te 
te dhenave. Sherbime konsulence ne dizajnimin e rrjeteve private dhe publike te 
komunikimit dhe/ose transmetimit te te dhenave. Tregtimin e pajisjeve elektronike, 
kompjuterike, te komunikimit dhe transmetimit te te dhënave si dhe software-ve te 
ndryshme. Shërbime dhe konsulencë per dizajnimin dhe implementimin e Sigurisë së 
në komunikim dhe/ose transmetimin e të dhënave në rrjete publike dhe/ose private. 
Shërbime dhe konsulencë per mbrojtjen e te dhënave elektronike. Ofrimi i me qera i 
rrjeteve virtuale private dhe/ose enkriptimi i te dhënave. Ofrimi me qera i hapesirave 
per mbajtjen e faqeve web, serverave fizikë dhe virtual, dhe ip-ve. Shërbime per 
rregjistrimin dhe mbajtjen e rekordeve dns të domain-eve .al dhe TLD-ve të tjera 
.com, .net, .org, .eu, etj. Shërbime në fushën e dizajnimit dhe programimit të faqeve 
web, portaleve online, faqeve e-ecomerce etj. Shërbime të dizajnimi të materialeve të 
marketingut dhe promovimit per produkte, biznese etj.. Shërbime të diznajnimit të të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8B8F4D-7A50-4007-93A8-3C2A5BBF97BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE54B3BC-95E3-41BA-82CB-88BBFF4B2453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A399C3F-9520-489C-93C9-CFC1AB136F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A399C3F-9520-489C-93C9-CFC1AB136F49
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posterave, billboard-eve, etj... Shërbime në fushën e marketingut dhe promovimit on-
line. Publikime, dhënie informacioni on-line, media të shkruara, media audio-vizive, 
etj. Krijimi dhe menaxhimi i fushatave të marketingut dhe promovimit. Shërbime te 
mirëmbajtjes e rrjeteve, kompjuterave, software-ve dhe infrastrukturës së 
teknologjive të informacionit. Shërbime dhe konsulencë ne fushën e teknologjive të 
informacionit dhe komunikimit, teknologjive te reja, zhvillim programesh 
informatike, shitblerj e dhe import-eksport te programeve dhe materialeve 
informatike, elektronike, etj. Shërbime dhe konsulencë ne dizajnimin dhe 
implementimin e sisteme te informacionit dhe infrastrukturës së teknologjisë së 
informacionit. Shërbime të auditimit të sistemeve dhe infrastrukturës së teknologjise 
së informacionit. Shërbime te testimit të sigurisë së sistemeve dhe infrastrukturës se 
teknologjise së informacionit. Shërbime dhe konsulencë në fusha te ndryshme, 
formim dhe mesimdhënie. Kërkime dhe aplikime eksperimentale në fushat e shkencës 
të lidhura me teknologjitë e informacionit. Shërbime në fushën e monitorimit te 
medias elektronike dhe të shkruar, përpunime statistikore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747277-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885894-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 4.6500 % te kuotave te 
shoqerise, nr.1322 rep., nr. 490  kol., date  25.07.2018. Depozitimi i vendimit, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A3CD2C-C653-4EB9-BD94-1314F2223968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F09C614-1F93-41FE-A68E-641D00AA16AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F09C614-1F93-41FE-A68E-641D00AA16AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EA1A39-6CD6-4123-BCA9-9BCB781148C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52D0B8E-C62B-4F04-921C-23F03A516B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52D0B8E-C62B-4F04-921C-23F03A516B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EAB041-BACA-4B64-9548-285B29834C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DDE492-A814-4AF9-B80D-2F2904AEDB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD78FA88-9BCE-498F-BB59-52A99CA11EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13F5999-24B3-44A2-8088-74EEE2887160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433FE178-80CF-4A9D-B7A0-9EB15F672496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DEF733-B957-4435-9479-E132593BB712
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06.07.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 4.6500 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Gerti Çaushi ne favor te ortakut Ezmolda Barolli.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.103.010,00"          u be            "3.878.762,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gerti Çaushi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.299.830,00")            u be              ("8.021.280,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("47,05")            u be              ("51,70")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156477-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 8.56 % te kuotave te 
shoqerise, nr.450 rep., nr. 194  kol., date  25.07.2018. Depozitimi i vendimit, date 
29.03.2019 ku eshte vendosur : -Shitja  e 8.56% te kuotave te shoqerise nga ortaku Andi 
Habilaj ne favor te ortakut Ezmolda Barolli.  
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.878.762,50"          u be            "5.171.683,33"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office@keminet.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andi Habilaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.021.280,00")            u be              ("9.349.360,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,70")            u be              ("60,26")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84F4E10-D5BE-4F37-906D-19CB47C00F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D0C9C0-B773-443F-995F-C3EBE20AD339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D30201-41A9-4CBD-A281-F44423D9FF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D30201-41A9-4CBD-A281-F44423D9FF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E7DFE0-6F4D-49F3-AA7D-4B7B25650716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E7DFE0-6F4D-49F3-AA7D-4B7B25650716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B47811-C00D-4379-B488-78003452B9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1ADDEB-D616-436A-9B1A-AAEFCC4D5B9F
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Transferim i kuotave te kapitalit

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167783-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i bilancit (pasqyrave financiare) të vitit  2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409269-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 34.74 % te kuotave te 
shoqerise, nr.2237 rep., nr.688  kol., date  11.11.2019. Depozitimi i vendimit, date  
07.11.2019 ku eshte vendosur : -Shitja  e 34.74 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Elton 
Mersini  ne favor te ortakut  Ezmolda Barolli.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.171.683,33"          u be            "7.757.525,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elton Mersini")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.349.360,00")            u be              ("14.739.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,26")            u be              ("95,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DD3A43-C491-4073-BE39-B816A886618D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A95D70-E116-4EF7-BB8F-2080CFD13C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9619B1B5-1B08-41C3-BC05-327AAEA45610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9619B1B5-1B08-41C3-BC05-327AAEA45610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3B482C-262E-4F9A-969A-51EC5B3C7297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576DE7E0-93C7-478B-A049-67063F22C7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42D5DF2-CDF9-4243-B532-8107AE9C0A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FDFDAE-CC40-4CFF-ADCE-832D24F093C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D8C4A1-ADC0-4FD7-A205-C111CAA5B8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1467A172-A329-42CC-BD6F-02ED664491B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2C32CC-1F39-4891-B7EB-2F80202A23C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2C32CC-1F39-4891-B7EB-2F80202A23C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51FC5E5-B971-4582-B599-4297998C3408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC99EB4-385A-4F1B-B334-C114B95992DA
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17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431178-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Ilir Kurti si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Kurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/08/2020")            u be              ("06/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438646-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesë së shoqerise, 
date:19.12.2019, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 5% te kuotave te zoteruara nga 
ortaku z. Ali Bega ne favor te z. Flir Mosho. Depozitimi i kontrates se dhurimit 
kuotave,Nr.1292 Rep., dhe Nr. 270 Kol., date: 20.12.2019.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flir Mosho")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "775.750,00
eshte larguar ortaku:            ("Ali Bega")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457072-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 01 datë 
16/01/2020 për pranimin e kërkesës së znj. Ezmolda Barolli për shitje të 45.50% të 
kapitalit tek z.Knidi Bashari. Kontratë shitje datë 157 Rep dhe 38 Kol datë 17.01.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.757.525,00"          u be            "5.171.683,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6088AC36-B9A8-4556-810D-8D6E4057F6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D73DED1-BE61-4916-AF44-9DBE33F0CC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D73DED1-BE61-4916-AF44-9DBE33F0CC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B244360-B7E1-4F99-A637-EB789E0786CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC892AA2-167D-4A90-BE0C-12AF67E45F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C7D775-7F49-4493-80EE-2F59FEB38592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C7D775-7F49-4493-80EE-2F59FEB38592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A90F7A8-1FBD-4A9E-8501-453CF3B5F8EE
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eshte shtuar ortaku:            ("Knidi Bashari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,50             Kontributi ne para "7.059.348,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.739.300,00")            u be              ("7.679.952,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ezmolda Barolli")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("95,00")            u be              ("49,50")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489534-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.04.2020 per ndryshimin e Kodit 
Ekonomik (NVE).  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513375-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar Viti 2019.xlsx
Vendim per fitimin Keminet Viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-Viti 
2019.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare Viti 2019.pdf

Datë: 08/02/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5C67F0-5F48-4D27-AD5E-227E5F4F1BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5C67F0-5F48-4D27-AD5E-227E5F4F1BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDE67CF-3FF8-466B-8AC7-58C201AFFA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE5509A-3AD9-42CF-8950-DD208E6C321F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12795AF-2DF0-48CD-BC16-DFE7BC39C895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AF6BA2-AE75-4FB2-9DE7-35D8D35571FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AF6BA2-AE75-4FB2-9DE7-35D8D35571FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2719B1FF-AEA1-4448-9195-D0B20E90C26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6962674D-1E5A-40DE-AF78-50792C301620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44280BC-5C6B-4BA7-9DCA-55CD5C25262E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C6F73A-37B7-4C22-8556-631AB104881B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C6F73A-37B7-4C22-8556-631AB104881B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13359312-37A9-407E-A50A-F1EA00FA47BD
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


